



DZP- 26/2021

Bytom, dnia 11.10.2021 r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **”Zakup sprzętu do diagnostyki i leczenia raka płuca dla Oddziału Chorób Płuc Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 4 w Bytomiu”**.

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 w związku z ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, SP ZOZ Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 4 w Bytomiu (zwany dalej Zamawiającym), w związku z zadanymi pytaniami wyjaśnia i zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ) w sposób następujący:

Pytanie 1

Dotyczy zapisów SWZ, rozdział III, punkt 4, podpunkt c): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sprzętu, wyposażenia (np. akcesoria do wózka), który nie jest wyrobem medycznym (stawka VAT 23%) w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2

Dotyczy zapisów SWZ, rozdział III, punkt 4, podpunkt c): Czy w przypadku zaoferowania produktu, który nie jest wyrobem medycznym (stawka VAT 23%) w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych, Zamawiający nie będzie wymagał dokumentów wymienionych w SIWZ – rozdział III, punkt 4, podpunkt c)? Dla takiego wyrobu zostanie przedstawione stosowne oświadczenie.

Odpowiedź:

W przypadku zaoferowania produktu, który nie jest wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych, Zamawiający nie będzie wymagał dokumentów wymienionych w SWZ – rozdział III, punkt 4, podpunkt c, poprzestając na żądaniu złożenia stosownego oświadczenia Wykonawcy.

Pytanie 3

Dotyczy zapisów SWZ oraz załącznika nr 5 (wykaz dostaw): Ze względu na rozbieżność prosimy o ujednoczenie zapisów i udzielenie odpowiedzi czy wykaz dostaw tj. załącznik nr 5 do SWZ wraz z dowodami potwierdzającymi ich należyte wykonanie należy przedstawić wraz z ofertą czy na wezwanie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z Rozdziałem XVII pkt 5 ppkt 5 SWZ Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona zostanie wezwany do złożenia podmiotowego środka dowodowego w postaci wykazu dostaw (wg Załącznika Nr 5) wraz z załączeniem

dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane należycie. Zamawiający nie wymaga złożenia wykazu dostaw wraz z ofertą.

Pytanie 4

Dotyczy załącznika nr 1A do SWZ: Czy w przypadku zaoferowania produktów z różnymi stawkami podatku VAT (8% i 23%) – Zamawiający wyrazi zgodę na stosowną modyfikację formularza asortymentowo–cenowego poprzez dodanie kolejnego wiersza np. 1a i wycenienie wyrobów zawierających 23% stawkę podatku VAT?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na odpowiednią modyfikację Załącznika Nr 1A do SWZ (formularza cenowego).

Pytanie 5

Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ, punkt 15 (Procesor Wizyjny i źródło światła): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w pkt. 15 (Procesor i źródło światła) do następującej treści: „Wyjścia cyfrowe min.: 3G-SDI”?

Odpowiedź:

TAK.

Pytanie 6

Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ, punkt 53 (wideobronchoskop): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w pkt. 53 (wideobronchoskop) do następującej treści: „Zawór ssawny jednorazowego użytku z przyłączem ssawnym w pełni odłączany od bronchoskopu.”?

Odpowiedź:

TAK.

Pytanie 7

Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ, informacja ogólna, punkt 1 i 63 oraz załącznika nr 8 do SWZ (wzór umowy), paragraf 3, ustęp 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zaoferowany sprzęt był fabrycznie nowy, kompletny, gotowy do użytkowania, pozbawiony wad technicznych i na najwyższym poziomie technologicznym obecnie promowanym na rynku, z gwarancją liczoną od daty instalacji bez określenia roku produkcji? Pragniemy zapewnić Zamawiającego, iż nasza odpowiedzialność, w tym odpowiedzialność gwarancyjna, jest niezależna od daty produkcji i jest liczona zawsze od daty instalacji (a instalowany sprzęt jest zawsze fabrycznie nowy). Również nasza odpowiedzialność produktowa pozostaje niezmienna bez względu na szczegółową datę produkcji sprzętu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8

Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ, pozostałe wymagania (warunki gwarancji), punkt 148: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu punktu 148 na następujący: „Certyfikat potwierdzający posiadanie znaku CE, bądź Deklaracje Zgodności CE lub inne dokumenty równoważne – dotyczy wyrobów medycznych”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9

Dotyczy załącznika nr 8 do SWZ (wzór umowy), paragraf 11, ustęp 3: Czy Zamawiający

wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w § 11 ust. 3: „Wykonawca w czasie 2 dni roboczych licząc od uznania reklamacji zobowiązany jest do wymiany Urządzenia bądź części składowej zestawu na pełnowartościowy, bez wad lub jej naprawy.” Na zapis następującej treści: „Wykonawca w czasie 7 dni roboczych licząc od uznania reklamacji zobowiązany jest do wymiany Urządzenia bądź części składowej zestawu na pełnowartościowy, bez wad lub jej naprawy.”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Z-CIA DYREKTORA
ds. Techniczno - Administracyjnych
SP ZOZ Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
Nr 4 w Bytomiu

.....*Marcin Briks*.....

ZATWIERDZAM

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia

Krzysztof Mączarowski

